^ã'm'a/ya' Q/^íwnici^ta/cía^ ^ólamoía (^u/^^táííca' cie ^ícx^eie ®'

arfa

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 417/2021

5012/2019/SPi
São Roque, 3 de fevereiro de 2021. «

(Ó

PA

IDEN'CI,í\ í

0'õ\-2íV3\ y Prezado Senhor,
"''RREtO'»''' o|

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os ãx
^ 03

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente da
0 u

NETCINTRA TELECOM, no sentido de fornecer informações sobre a

possibilidade de ligação de Internet para as residências, que não

possuem esse serviço, na Rua Adão Pires de Albuquerque, sentido

Estrada da Aeronáutica, até a Igreja Capela do Cepo, Bairro Ponte ||
Lavrada. ||

A rua já possui a fiação de fibra óptica, sendo que
N §

alguns moradores informaram a este Vereador que já entraram em contato com 5 8
Ini

a operadora, porém não obtiveram sucesso, motivo pelo qual justifico o
u. 2

presente pedido. í §

CO c

O
Q.(C

O E

E^

Na certeza de que dispensará especial atenção a §é
*D) O

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | ê
elevada estima e de distinta consideração. "

Atenciosamente,

c.Si
w w

(d

"cB w
c c

0>í

«o
Q-CO8 CO

0

5_"

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO 11
Vereador I °

©"C

"to ®

Ao 8
Ilustríssimo Senhor |
MD. EDSON CINTRA

NET CINTRA TELECOM
Endereço: Rua Euclásio, n° 605, Bairro Casa Blanca, Vargem Grande Paulista-SP.
CEP 06730-000.

PROTOCOLO N" CETSR 03/02/2021 -14:20 1364/2021
/vtc